
ZARZĄDZENIE NR 154/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 532) 
oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 40.048 zł,

4) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 58.565 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 148.835.367 zł, z tego:

- dochody bieżące 118.215.467 zł,

- dochody majątkowe 30.619.900 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 143.546.205,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 117.360.975,48 zł,

- wydatki majątkowe 26.255.230 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 40.048 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 58B8539E-2FAA-4A4F-A034-82DEA2496476. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 040 35 040

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 040 35 040

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

35 040

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 040

 

801 Oświata i wychowanie 58 565 58 565

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

58 486

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 103

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910

4120 Składki na Fundusz Pracy 873

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

58 486

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 230

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 213

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 167

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 171

4260 Zakup energii 377

4300 Zakup usług pozostałych 207

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
43

80195 Pozostała działalność 79 79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69

4120 Składki na Fundusz Pracy 10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79

 

852 Pomoc społeczna 5 008 5 008

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 008 5 008

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

5 008

3110 Świadczenia społeczne 4 934

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74

 

OGÓŁEM 40 048 98 613 58 565

WydatkiDochody

z dnia        maja  2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

Id: 58B8539E-2FAA-4A4F-A034-82DEA2496476. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 040

35 040

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
35 040 35 040

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

35 040

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 040

 

852 Pomoc społeczna 5 008 5 008

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 008 5 008

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 5 008

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 934

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74

 

OGÓŁEM 40 048 40 048

WydatkiDochody

z dnia       maja 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

zadań zleconych w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia   Nr       /2015

Prezydenta  Miasta Bolesławiec

Id: 58B8539E-2FAA-4A4F-A034-82DEA2496476. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 154/2015 z dnia 21 maja 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa"

Rozdział 75107 "Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej" - zwiększeniu planu dochodów i
wydatków o kwotę 35.040 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DJG 680-4/15 z dnia
19 maja 2015r. na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z
ponownym głosowaniem w dniu 24 maja 2015 w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 801 „Oświata i wychowanie"
Rozdział 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego" - zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 58.486 zł (43.003 zł - MPP Nr 2
i 15.483 zł (§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników) - MPP Nr 4).
Rozdział 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę
58.486 zł w SP nr 4 na pokrycie kosztów realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w 2015r. (środki pochodzą z rozdziału 80149).
Rozdział 80195 "Pozostała działalność" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 79 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń koordynatora mikroprojektu w zakresie
innowacyjnego zastosowania w praktyce wiedzy z obszaru nauk przyrodniczych pt. „Wszystko jest
trucizną i nic nią nie jest, decyduje dawka".

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę
5.008 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18
ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr
FB-BP.3111.104.2015JK.

Id: 58B8539E-2FAA-4A4F-A034-82DEA2496476. Podpisany Strona 1




